
Servizio Bilancio e Contabilità

Oggetto: Aggiudicazione,  ai  sensi  dell’art.  50  comma  1  lettera  e)  del  D.Lgs.  n.  36/2023, 

all’Operatore Economico Extra Informatica Srl dell’acquisizione del servizio di rinnovo

triennale  delle  licenze  SentinelOne  Vigilance  Respond  e  SentinelOne  Complete

Protection Platform - procedura svolta sulla piattaforma di acquisti telematici  MEPA 

RdO n.  3897326 -  Codice  identificativo  di  gara  (CIG):  A01F68FA47 -  CUI: 

F03122560927202300005 -  fascicolo  archivistico del  procedimento di  gara:  2023 -

06.05/90.1 - importo complessivo di aggiudicazione  166.530,00 euro IVA inclusa.

Il Direttore del  Servizio

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13 “Riforma degli enti agricoli e riordino delle funzioni 

in agricoltura. Istituzione delle Agenzie Agris Sardegna, Laore Sardegna e Argea Sardegna”;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31 “Disciplina del personale regionale e dell’orga-

nizzazione degli uffici della Regione” e successive modifiche;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del 3 febbra -

io 2011;

VISTA la legge regionale 15 maggio 1995 n.14 recante “Indirizzo, controllo, vigilanza e tutela sugli  

enti, istituti ed aziende regionali” e successive modifiche;

VISTA la determinazione del Commissario Straordinario dell’Agenzia Laore Sardegna n. 722/23 

del 24/05/2023 “Struttura organizzativa dell’Agenzia Regionale Laore Sardegna. Modifica determi-

nazione del Commissario Straordinario n.1194 del 08/11/2022;

VISTO il decreto dell’Assessore dell’Agricoltura e riforma agro-pastorale n. 43 del 01/09/2023 con il  

quale è stato individuato per l’esercizio delle funzioni di Direttore Generale dell’Agenzia il  Dott.  

Marcello Onorato; 

VISTA la determinazione del Commissario Straordinario, Repertorio n. 767/23 del 31/05/2023 con 

la quale è stato conferito l'incarico ad interim del Servizio Bilancio e Contabilità al Dott. Tonino

Selis; 

Pagina 1 di 8

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036~art50


Servizio Bilancio e Contabilità

VISTO il D. lgs. n. 36   del 31 marzo 2023   “Codice dei contratti pubblici” in attuazione dell'articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

VISTI l’art. 48 del D.lgs. n.36/2023, comma 3  e l'art. 1, comma 450 della Legge 27 dicembre 2006, 

n. 296 e s.m.i. prevede che, fermi restando gli obblighi previsti al comma 449 della medesima leg -

ge, le amministrazioni pubbliche, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 

euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico 

della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’articolo 328 del 

D.P.R. 207/2010 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di rife-

rimento per lo svolgimento delle relative procedure;

VISTO il D.L. 6 luglio 2012, n. 95 “disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con in-

varianza dei servizi ai cittadini” convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, comma 1, L. 7 ago-

sto 2012, n. 135 (Spending review 2);

VISTA la  decisione a contrarre del Servizio Sistemi informativi n.1613/23 del 20/11/2023 con la 

quale:

•  è stato approvato il capitolato prestazionale per l’acquisizione del servizio di rinnovo 

triennale  delle  licenze  SentinelOne  Vigilance  Respond  e  SentinelOne  Complete 

Protection Platform;

• sono state prenotate le somme necessarie per l’affidamento della fornitura sul  capitolo

SC10.0102 – licenze d'uso software - prenotazione n. 3230011615;

• è stato richiesto al Servizio Bilancio e Contabilità, U.O. Appalti e Acquisti, di avviare la pro-

cedura per l’acquisizione della fornitura in oggetto;

DATO ATTO che per la prestazione in  oggetto è stato accertato che non sussiste  un  interesse 

transfrontaliero, secondo quanto previsto dall’art. 48, comma 2, del D.   Lgs n.   36/2023  , in particola-

re per il suo valore e per le caratteristiche dello specifico mercato;

DATO ATTO che al fine di acquisire la fornitura in oggetto la U.O. Appalti e Acquisti, ha avviato 

una  procedura  negoziata  senza  bando,  ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera e) del D.Lgs. n. 

36/2023, sulla piattaforma di acquisti telematici  MEPA pubblicando in data 11/12/2023 la RDO n. 

3897326 aperta  a qualsiasi fornitore del Mercato Elettronico, previa Abilitazione al Bando MEPA 

Pagina 2 di 8

https://www.sardegnaagricoltura.it/documenti/14_706_20231120132346.pdf
https://www.sardegnaagricoltura.it/index.php?xsl=2734&tdoc=&s=14&v=9&c=3501&id=107728&va=
https://www.sardegnaagricoltura.it/index.php?xsl=2734&tdoc=&s=14&v=9&c=3501&id=107728&va=
https://www.sardegnaagricoltura.it/index.php?xsl=2734&tdoc=&s=14&v=9&c=3501&id=107728&va=
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036~art50
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036~art50
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036~art48
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036~art48
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036~art48
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2012-07-06;95!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2006-12-27;296!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2006-12-27;296!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2006-12-27;296!vig=
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art48
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036#:~:text=DECRETO%20LEGISLATIVO%2031%20marzo%202023%2C%20n.%2036%20Codice,(23G00044)%20note%3A%20Entrata%20in%20vigore%20del%20provvedimento%3A%2001%2F04%2F2023
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036#:~:text=DECRETO%20LEGISLATIVO%2031%20marzo%202023%2C%20n.%2036%20Codice,(23G00044)%20note%3A%20Entrata%20in%20vigore%20del%20provvedimento%3A%2001%2F04%2F2023


Servizio Bilancio e Contabilità

Beni – categori di abilitazione: Licenze software-Mepa Beni ed avente ad oggetto “acquisizione del

servizio di rinnovo triennale delle licenze SentinelOne Vigilance Respond e SentinelOne Complete

Protection Platform”  protocollata con il numero  0064286/23 del 12/12/2023; 

PRECISATO CHE:

• il criterio di aggiudicazione individuato è quello del prezzo più basso sull’importo a base di 

gara di 147.000,00 euro  IVA esclusa ai sensi  dell’articolo 108,   comma 3      del codice dei   

contratti pubblici

• sono stati invitati a partecipare tutti gli operatori economici iscritti alla seguente categoria 

merceologica:  << Licenze software-Mepa Beni>;

• non è stato applicato il principio di rotazione in quanto trattasi di una procedura di gara su 

piattaforma telematica aperta a tutti i soggetti iscritti e qualificati sulla piattaforma stessa;

RILEVATO CHE entro il termine per  la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 21/12/2023 - 

alle ore 10:00, hanno presentato un’offerta n. 2 imprese e precisamente:

Tabella 1: Elenco partecipanti

n. Denominazione Partita IVA

1 FATICONI SPA 01117510923 

2 EXTRA INFORMATICA S.R.L. 01992850907

DATO ATTO, pertanto, che a seguito dell’apertura delle offerte economiche la classifica finale di 

merito è la seguente:

Tabella 2: graduatoria finale a seguito di apertura delle offerte economiche

posizione Concorrente
Valore complessivo dell'offerta 

(IVA esclusa)

1 EXTRA INFORMATICA S.R.L. € 136.500,00

2 FATICONI SPA € 144.190,00

DATO ATTO che non si applica l’esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’articolo 

54 del codice in quanto trattasi di appalto di fornitura;

VISTA  la miglior offerta presentata, valutata dal RUP per congruità, serietà, sostenibilità e realizza-

bilità, dall’operatore economico  Extra Informatica Srl, avente sede legale in  Sassari,  Z.I. Predda

Pagina 3 di 8

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art54
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art108
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art108
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art108
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art108


Servizio Bilancio e Contabilità

Niedda Nord str. 30 - C.F.  01992850907, che ha presentato un’offerta economica di  136.500,00 

IVA esclusa, come sinteticamente indicato nella tabella sottostante:

Tabella 3: Prestazioni e importo offerto:

Descrizione 
Importi

(IVA esclusa)

A) Importo fornitura soggetto a ribasso € 136.500,00

B) Costi manodopera non soggetti a ribasso (indicazione non obbligatoria in quanto 
trattasi di fornitura senza posa in opera) 

€ 0,00

C) Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso € 0,00

   A) + B) + C)  Importo complessivo IVA esclusa € 136.500,00

DATO ATTO che l’offerta economica è congrua,  ai fini della corretta esecuzione della prestazione e 

tenuto conto del principio del risultato di cui all’art. 1 del D.lgs.   3  6  /2023  ;      

PRESO ATTO CHE il Servizio Bilancio e Contabilità, U.O. Appalti e Acquisti ha rilevato che l’impe-

gno finanziario del progetto è carente in quanto non è stato correttamente determinato e prenotato 

la quota da corrispondere all’ANAC, come previsto dalla delibera  ANAC n. 621 del 20 dicembre 

2022 – Attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2023, 

le Stazioni Appaltanti sono tenute a versare, quadrimestralmente, i contributi a favore dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione relativi alle procedure di scelta del contraente per l’affidamento di con-

tratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

CONSIDERATO CHE l’operatore economico Extra Informatica Srl ha autocertificato il possesso dei 

requisiti generali di cui agli articoli 94, 95,   96 e 98   del D. Lgs 36/2023   e speciali ai sensi dell’articolo 

100;

RISCONTRATO CHE questa Amministrazione ha verificato, tramite il  sistema  fascicolo virtuale 

dell’operatore economico – FVOE e del DURC on line, che la ditta  Extra Informatica Srl ha il pos-

sesso dei requisiti di ordine generale ai sensi degli articoli 94 (cause di esclusione automatica), 

95 (cause di esclusione non automatica), 96 (disciplina dell'esclusione) e 98 (illecito professionale 

grave) del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36; come risulta dalle seguenti certificazioni, alle-

gate  al  verbale di  possesso dei  requisiti  di  ordine generale registrato,  con numero 453/23 del  

29/12/2023, sul sistema di gestione documentale Archiflow – archivio documenti non protocollati -  

Pagina 4 di 8

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36!vig=2023-07-09%20~art100
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36!vig=2023-07-09
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36!vig=2023-07-09%20~art98
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36!vig=2023-07-09%20~art96
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36!vig=2023-07-09%20~art95
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36!vig=2023-07-09%20~art94
https://www.anticorruzione.it/-/fascicolo-virtuale-dell-operatore-economico-fvoe
https://www.anticorruzione.it/-/fascicolo-virtuale-dell-operatore-economico-fvoe
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36
file:///C:/Users/A30370/Downloads/Delibera%20n.%20621%20del%2020%20dicembre%202022.pdf
file:///C:/Users/A30370/Downloads/Delibera%20n.%20621%20del%2020%20dicembre%202022.pdf
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art1
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art1
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art1
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art1


Servizio Bilancio e Contabilità

fascicolo archivistico del procedimento di gara: 2023 - 06.05/90.1;

• il Certificato del Casellario Giudiziale (esito: nullo);

• il Certificato dell'Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato (esito: nullo); 

• la regolarità delle imposte e tasse per il tramite dell’Agenzia delle Entrate (esito: regolare); 

• la Visura Camerale con l’indicazione dello stato di fallimento (esito: nullo); 

• il DURC (esito: regolare); 

• l’assenza di annotazioni tramite il casellario informatico ANAC (non sono presenti Annota-

zioni);

VERIFICATO CHE la ditta possiede i requisiti di ordine speciale ai sensi dell’articolo 100 del de-

creto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, previsti dalla procedura di gara. La ditta ha trasmesso con 

nota protocollo n. 0067886/23 del 27/12/2023 le certificazioni  attestante il possesso dei requisiti di 

requisiti di idoneità professionale e di capacità tecnica e professionale richiesti dalla procedu-

ra come da verbale di verifica dei requisiti requisiti di ordine speciale, registrato  sul sistema di 

gestione documentale Archiflow con il numero 454/23 del 29/12/2023 – archivio documenti non 

protocollati - fascicolo archivistico del procedimento di gara: 2023 - 06.05/90.1

RITENUTO, pertanto di aggiudicare la fornitura in oggetto alla ditta Extra Informatica Srl  per un im-

porto di 136.500,00 euro  IVA esclusa;

VISTA  la determinazione del Commissario Straordinario n. 1475/22 del 21 dicembre 2022 con la 

quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2023-2025 dell’Agenzia Laore Sardegna, resa ese-

cutiva con delibera della Giunta Regionale. n. 4/6 del 16 febbraio 2023; 

DATO ATTO di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigen-

te, con particolare riferimento al Codice di Comportamento del personale della RAS e alla normativa 

anticorruzione e che, per quanto riguarda il personale dipendente che ha preso parte al presente 

procedimento, non sussistono situazioni di conflitto di interesse; 

DETERMINA

1) DI APPROVARE la procedura  negoziata  senza  bando,  ai sensi dell’art.  50 comma 1 

lettera e) del D.Lgs. n. 36/2023, RdO  n. 3897326, svolta sulla piattaforma di acquisti tele-

Pagina 5 di 8

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036~art50
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036~art50
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36!vig=2023-07-09
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36!vig=2023-07-09
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36!vig=2023-07-09%20~art100


Servizio Bilancio e Contabilità

matici MEPA, come risulta dal rapporto di avvio della procedura allegato alla presente de-

terminazione;

2) DI AGGIUDICARE all’operatore economico  Extra Informatica Srl con sede legale in Sas-

sari,  Z.I.  Predda Niedda Nord str.  30 -  CF.  01992850907 - partita IVA  01992850907 - 

l’acquisizione del servizio di rinnovo triennale delle licenze SentinelOne Vigilance Respond

e SentinelOne Complete Protection Platform per un importo di 136.500,00 euro IVA esclu-

sa;

3) DI  DEMANDARE  al  Direttore  del  Servizio  Sistemi  Informativi,   titolare  del  capitolo  di 

spesa,i seguenti adempimenti;

• l’impegno di spesa complessivo per la fornitura pari a 166.530,00 euro IVA 22% inclu-

sa;

•  la rideterminazione del quadro economico del progetto a seguito del ribasso offerto;

4) DI PRECISARE che:

•  la  presente  determinazione  di  aggiudicazione  è  efficace  ai  sensi  dell’art  icolo  17,   

comma 5 del codice in quanto sono stati verificati il possesso dei prescritti requisiti 

per l’affidamento di contratti pubblici;

•   il contratto  in oggetto con la ditta aggiudicataria, verrà stipulato in modalità  elettroni-

ca, mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito 

scambio di lettere, ai sensi dell’art. 18, comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023;

5) DI DARE ATTO CHE:

• il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del Codice è Carla Argiolas;

• Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 114  del Codice, è  Mirko

Luca Lobina

6) DI PUBBLICARE ai sensi dell’art. 225 comma 2 del D. Lgs n. 36/2023 “Disposizioni transi-

torie e di coordinamento”, che dispone che fino al 31 dicembre 2023 continuano ad appli-

carsi alle attività previste per la pubblicazione  della presente determinazione gli adempi-

menti di cui all'art. 29, commi 1 e 2, del Decreto Legislativo n. 50/2016, sul:

Pagina 6 di 8

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2016-04-18;50!vig=
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art225
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art114
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art15
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2016-04-18;50@originale~art18
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art17
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art17
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art17


Servizio Bilancio e Contabilità

◦ sito internet dell'Agenzia,  www.sardegnaagricoltura.it, sezione bandi e gare;

◦ sito internet: http://www.sardegnaagricoltura.it/  sezione atti;

◦ sito www.serviziocontrattipubblici.it  .   del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

7) DI PRECISARE CHE la pubblicazione dei dati relativi all’affidamento ed ai successivi pa-

gamenti  sul  sito  Internet,  sezione “Amministrazione Trasparente”,  sub-sezione “sezione 

bandi e gare” ex art. 1, comma 32 della legge n. 190/2012 sarà eseguito dal “Servizio Si-

stemi Informativi”;

8) DI INVIARE copia del presente atto:

• per quanto di competenza al Direttore del Servizio Sistemi Informativi;

• per conoscenza al Direttore Generale dell’Agenzia.

                        Il Direttore del Servizio Bilancio e Contabilità

                                  Tonino Selis           

Pagina 7 di 8

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.serviziocontrattipubblici.it/
http://www.serviziocontrattipubblici.it/
http://www.sardegnaagricoltura.it/
http://www.sardegnaagricoltura.it/


Servizio Bilancio e Contabilità

Misurazione dei tempi dei procedimenti (L. n. 241/1990, art. 2, comma 4 bis   ed   art  icolo 17, comma   3   del codice  )  

Termine iniziale:

• trasmissione lettera di invito a presentare offerta: 12/12/2023

data provvedimento finale: 

• 29/12/2023

Termine per la definizione del procedimento: 3 mesi:

• I 3 (tre) mesi sono previsti  dall’allegato I.3 “Termini delle procedure di appalto”  riferimento all’articolo 17 

comma 3 del D. Lgs 36/2023.  L’allegato prevede per le procedure negoziate di gara, condotte secondo il 

criterio del minor prezzo, la conclusione della gara deve avvenire entro il termine suddetto. I termini de-

corrono dalla pubblicazione del bando di gara o dall’invio degli inviti a offrire, fino all’aggiudicazione alla  

miglior offerta, e non possono essere sospesi neanche in pendenza di contenzioso sulla procedura se 

non a seguito di provvedimento cautelare del giudice amministrativo. Ove la stazione appaltante o l’ente 

concedente debba effettuare la procedura di verifica dell’anomalia, i termini sopraindicati sono prorogati 

per il periodo massimo di un mese. In presenza di circostanze eccezionali il RUP, con proprio atto motiva-

to, può prorogare i termini suddetti per un massimo di tre mesi.

Termine impiegato:  17 giorni    

Redattore: Alessandro Fercia

Verificato da: Gian Franco Piroddi - venerdì 29 dicembre 2023 - 11.36

Pagina 8 di 8

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023-03-31;36
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art17
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art17
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art17
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2023;036=~art17
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:1990-08-07;241!vig=2022-09-19~art2

		2023-12-29T13:11:47+0100
	TONINO SELIS


		2023-12-29T13:26:55+0100
	Ufficio repertorio
	Laore Sardegna (Is_ca) Determinazione repertorio n. 0001945/23  del 29/12/2023




